



Saksgang		
Utvalg/Styre	Møtedato	Saksnr
Kommunestyre		

Bane til bilcross og ATV

Vedlegg:

Dok.dato	Tittel	Dok.ID
28.01.2010	Søknad Værøy Motorsportklubb.doc	9437
28.01.2010	Budsjett VMK.doc	9440
28.01.2010	anbefaling_arealplan.doc	9439

Saksopplysninger:

Værøy motorsportklubb ønsker å tilby aktiviteter for barn og unge på øya, og søker om å få disponere et område for motorsport og ATV (firhjulinger). Småbåthavna er førsteønsket, men andre områder er også av interesse, for eksempel Korneliusholmen og området mellom fergeleiet og moloen.

Bakgrunn og problemstilling:

Planen om ATV- og motorsportbane er listet som positivt tiltak i Trafikksikkerhetsplanen for 2010, da det per i dag mangler lovlige områder for kjøring av ungenes ATV-er. En slik bane vil også være i tråd med forebyggingstiltakene nevnt i rusmiddelpolitisk handlingsplan 2008-2011, kapittel 6. Motorcross/ATV er en sosial og utfordrende sport som tilbyr spenningsøkende ungdom nettopp det "adrenalin-kicket" som forskning viser at de søker i rus. Dette er et fritidstilbud for folk i alle aldersgrupper, og det finnes godkjente ATV'er for barn helt ned i 4-årsalder.

Oppvekst- og kulturutvalget vedtok 09.06.09 at en slik bane etableres på et område som ikke er til sjenanse for sine omgivelser.

Krav og hensyn ved valg av løsning:

Området bør ikke være til sjenanse for naboer. Til tross for avgrensede tidsrom for kjøring vil det måtte påregnes noe støy, samt en del flyvestøv. Alf Sørheim poengterer at voller rundt banen vil dempe støy og støvforurensing, samt at banen lett kan flyttes om problemer oppstår. Banen bygges på dugnad, og med eventuelle sponsor- eller søknadsmidler.

Konklusjon:

Vi har et velegnet område, og en solid tjeneste- og næringsaktør med den kompetanse og de ressurser som skal til for å drive en motorsportklubb. Et slikt tilbud bør ønskes velkommen på en øy med dokumentert spenningsøkende ungdom, flere ATV-eiere og få fritidstilbud for motorinteresserte.

Nye opplysninger i saken

På folkemøtet 10.10.2009 kom en del innspill på de foreslåtte områdene, og det later til at motstanden er relativt stor mot at det etableres en slik bane så sentralt som ved

Korneliusholmen. Området rundt småbåthavna ønskes også vernet mot støy og støv av grunneiere og tørrfiskprodusenter, i tillegg til at det foreligger planer om båthus, m.m. i området. Dermed later det til at området mellom moloen og fergeleiet er beste alternativ. Ellers er den nedlagte rullebanen på Nordland et mulig område, da det i følge Bergiton Solaas er eid av kommunen og ligger tilstrekkelig avsides til.

Rådmannens innstilling:

Værøy motorsportklubb får etablere bane for ATV- og motorsport på området mellom moloen og fergeleiet straks tillatelse er innhentet fra Sørland grunneierlag, og deleier Torill Kvalnes.